

Årsredovisning för

# Kungälvs Kafferosteri AB

556751-8211

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kungälvs Kafferosteri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-18. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hålda 2023-10-18



Robert Liljeqvist  
Verkställande direktör

Årsredovisning för

# Kungälv's Kafferosteri AB

556751-8211

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kungälv's Kafferosteri AB, 556751-8211 med säte i Kungälv kommun får härmed avge årsredovisning för 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit kafferosteri och uthyrning av personal inom entreprenad- och byggtjänster.

## Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	959 109	643 314	728 073	792 000
Resultat efter finansiella poster	-18 992	-126 663	-99 376	-226 397
Soliditet, %	12	11	7	6

Omsättningsökningen beror på ökat antal uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	21 702
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-18 992
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>2 710</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 842 000 kr (842 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	21 702
årets resultat	-18 992
<b>Totalt</b>	<b>2 710</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 710
<b>Summa</b>	<b>2 710</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		959 109	643 314
Övriga rörelseintäkter		0	467 274
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>959 109</b>	<b>1 110 588</b>
<b>Råvaror och förnödenheter</b>			
Råvaror och förnödenheter		-361 055	-377 848
Driftskostnader		-2 656	-235 465
Övriga externa kostnader		-249 533	-330 162
Personalkostnader	2	-140 120	-39 426
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-146 876	-227 449
Övriga rörelsekostnader		-35 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-935 240</b>	<b>-1 210 350</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 869</b>	<b>-99 762</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 905	-26 970
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 861</b>	<b>-26 901</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-18 992</b>	<b>-126 663</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 992</b>	<b>-126 663</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 992</b>	<b>-126 663</b>

202311011343

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	655 993	921 617
Summa materiella anläggningstillgångar		655 993	921 617
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		655 993	921 617
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		155 678	143 340
Summa varulager		155 678	143 340
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		34 961	23 053
Övriga fordringar		26 506	12 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 330	22 645
Summa kortfristiga fordringar		82 797	58 636
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		238 475	201 976
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		894 468	1 123 593

202310111344

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 702	148 365
Årets resultat		-18 992	-126 663
Summa fritt eget kapital		2 710	21 702
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 710</b>	<b>121 702</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		119 801	89 061
Övriga skulder till kreditinstitut	5	403 990	498 259
Summa långfristiga skulder		523 791	587 320
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	161 604	161 604
Leverantörsskulder		9 361	3 864
Övriga skulder		66 428	234 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 574	15 000
Summa kortfristiga skulder		267 967	414 571
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>894 468</b>	<b>1 123 593</b>

2023110111345

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3-10

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 184 806	2 167 209
-Nyanskaffningar	36 252	110 000
-Avyttringar och utrangeringar	-200 000	-1 092 403
	<u>1 021 058</u>	<u>1 184 806</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-263 189	-940 417
-Avyttringar och utrangeringar	45 000	904 677
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-146 876	-227 449
	<u>-365 065</u>	<u>-263 189</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>655 993</b>	<b>921 617</b>

## Not 4 Ställda säkerheter

### Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Not 5 Skulder som redovisas i fler än en post

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	403 990	498 259
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	161 604	161 604

## Not 6 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters förbund, SRF.

## Underskrifter

Hålda

Robert Liljeqvist

202310111547

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page  
 Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua  
 Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

202310111348

**ROBERT LILJEQVIST**

e8c9e9ed-1d1f-42ed-adaa-603a04fe5c76 - 2023-10-18 23:05:30 UTC +03:00  
 BankID / Freja eID - 55fae51a-e98f-42f7-92c7-2a08f9bc87b4 - SE

authority to sign  
 representative  
 custodial

asemavaltuus  
 nimenkirjoitusoikeus  
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
 firmateckningsrätt  
 förvaltare

autoritet til å signere  
 representant  
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
 repræsentant  
 frihedsberøvende